
Fj?i mÁ=,:::""' """
G·,.j

"\

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo
(dále jen ,,Dodatek")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Česká republika - Probační a mediační služba
organizační složka státu se sídlem v Praze 1, Senovážné náměstí 995/1, PSČ: 110 00
Právní forma: 325 - organizační složka státu
Zastoupena: PhDr, Andreou Matouškovou, ředitelkou
IČO: 70888060
DIČ: není plátcem DPH
bankovní spojení:

(dále jen ,,Objednatel")

a

Peštuka s.r.o.
se sídlem: Pivín 131, 798 24
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v OR u KOS v Brně, sp. zn. C, vložka 22584
Zastoupena: p. Drahoslavem Peštukou, jednatelem
IČO: 64506444
DIČ: CZ64506444
Bankovní spojeni:

(dále jen ,,Dodavatel")

dále též společně označeny jako ,,Strany" nebo každá z nich samostatně jako ,,Strana".

uzavírají tento Dodatek a projevují vůli řídit se všemi jeho ustanoveními.

ČI. 1

1.1

1.2

Strany prohlašuji, že dne 12. 4. 2019 uzavřely smlouvu č. 1415, jejímž
předmětem je provedení stavebních prací a dalších prací při celkové rekonstrukci
budovy na adrese Mozartova 110/4, 779 00 Olomouc - Nová ulice (dále jen
,,Smlouva").

Strany se dohodly na změně této Smlouvy tak, jak je uvedeno v článku 2.

Cl 2

2.1 V článku lV. Smlouvy se odst, 2. nahrazuje novým odstavcen1 2., který zní:
,,Zhotovitel se zavazuje provést a předat zkolaudované Dílo vymezené v ČI. Ill.
této Smlouvy Objednateli nejpozději do 30. listopadu 2019." '

Stránka 1 z 3
PMS...Dodatek v.2018.'/.18



E

,,M =! .· - "
T...... . '"" ""' ··" .·

l. .;':"; :.::":'".':""' '.'

..:" ...

m PROBAČNÍ A MEDIAČNÍ SLUŽBA '
ČESKÉ REPUBLIKY "É,,,,..

'"ar"

";'.,'
2.2 V článku V. Smlouvy se odst. 1. nahrazuje novým odstavcem 1., který znk ,,Cena "-.

Díla, uvedeného v ČI. Ill. 1 této Smlouvy byla dohodnuta v celkové výši "
7.028.432,65,- KČ (slovy: sedmmilionů dvacetosmtisic čtyřistatřicetdva korun a
šedesátpět haléřů), včetně DPH (dále jen ,,Cena").

-D;
'.'?

2.3 V článku V. odst. 2. Smlouvy se na konec odstavce vkládá tato věta: ,,Toto se
však nevztahuje na zásah vyšší moci, situace, které Objednatel nemohl při '
náležité péči předvídat, nebo na situace, které nebyly zřejmé při uzavíráni této
Smlouvy."

'E

2.4 V článku V. Smlouvy se odst. 3. nahrazuje novým odstavcem 3., který zní: !

a) ,,Cena bez DPH: 5.808.621,90,- KČ (slovy: pětmilionů osmsetosmtisic
šetsetdvacetjedna korun a devadesát haléřů);

b) cena s DPH: 7.028.432,65,- KČ (slovy: sedmmilionů dvacetosmtisíc
čtyřistatřicetdva korun a šedesátpět haléřů);

C) DPH: 1.219.810,75,- Kč (slovy: jedenmilion dvěstědevatenácttisic
osmsetdeset korun a sedmdesátpět haléřů)."

Celková rekapitulace

Cena bez DPH DPH Celkem s DPH

Cena dle SOD 4 948 685,00 KČ 1 039 224 KČ 5 987 909 KČ

Dodatek Č.1 0,00 kč 0,00 KČ 0,00 Kč

Dodatek Č.2 859 936,90 KČ 180 586,75 KČ i 040 523,65 KČ

Celkem po dodatku 5 808 621,90 KČ 1 219 810,75 kč 7 028 432,65 KČ
Č.2

ČI. 3

3.1

3.2

3.3

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Strana obdrží
po jednom vyhotovení.

Součásti tohoto Dodatku jsou:
a) Příloha č. 1 - změnový list ZL1-ZL7;
b) Příloha č 2 - Žádost o prod|oužení terminu od firmy Peštu'ka s r.o

Strany prohlašují, že si Dodatek přečet|y že odpovídá jejich právé a svobodné
vůli a že nebyl uzavřen za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož
připojují své podpisy.

Stránka 2 z 3
PMS Dodatek v,2018.V.18

..- -



."":' ' ' : '"' ' ': :" :' ' Z'""""""'";'""""'"".'":" a"·'.'.'='"€"""|

' jjl m PROBAČNĹA MEDIAČNĹSLUŽBA

ČESKÉ REPUBLIKy

3.4 Tento Dodatek nabývá Platnosti dnern Podpisu Poslední ze Stran a učí

ti
dnern zveřejněni v registru smluv.

nnos

2 5 -10- 2919
V Praze dne .............., 2019

¢e5ká rePubiika
čnÍstužba

PhDr. Andrea Matoušková
Objednatel

V Olomouci dneĹÉ :C': ,. 2019

'MSDodätek v.201&V.i8 Stránka 3 z 3

m? .t P/wh 73 Ľ ,okt
iNČ Cm6&59644 {j) :j ,', ",'

P- D,¢á'hoslav Peštuka
Doďavate|

.. .'.. .:.7. .'..· .'." ....' :

:.. .. ,

. ...·.' ."E... .': :',:',. ..·
.. ·' "Ĺ ......... . ...,"...' :'j' I' :: :. : . .. .

:' '"ji""""" ""."'

.. .,., Ž. ... ..' ' :.;. :.'....: :

. .. : .:....'1
..'.'.' .":i:'."""""""""""""""'

. . ' : :·i

...'.: '.; :'É..: :.. ..:·.' ."""""'
' ' ' S ' " " " ""' ' "

·5 '· · ·'· ·"·"·'"· '"·"·
.: ; Z.

... .n;. É. ..... .. ... ........<.1
,. ,'. ·Ši ·. ·......... '...' ·.:.;.,..L

.:' '·.:..:·..Ó

.. : ;g . : :; . .· :. ..;: .:...·..,,

.'· , '.'Ž
. Í

' 'YS

l '

l



_'"., .Ž" '""' '"'""" ""' " " ' "

,,; :

. , 'm7 l

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku č. 1 SOD č. 1415/2019 ) č.: ZL 1-7
Dodatečné stavebnipráce zadané dle § 222, odst.4,5,6 zákona č. 134L2016 Sb., o zadávánl veňe/ných zaká:zek

Stavba: ,,PMS OLOMOUC - REKONSTRUKCE BUDOVY
MOZARTOVA 110/4 Datum: 19.9.2019

Předmět změny: Rekapulaee ZL1-ZL7

Dotče.ié místo: budova 110/4,

Odkaz na výkresy: Dókumentm změn $tavbryýkmy

Odkaz na rozpočtovou dokumerPňtoha: 1. R%žkový mzpočet
Odkaz na jinou část smlouvy: není

Změna íermÍnu dokončeni stavby: ano '

Dopad do oeny díla die SOD:

Změnu vyvofaf:

Ano l přľpo_čet 859 936,90 Kčj (bez DPH)

Připočty: "" %2 Q363U.KČ 1 043 064,65 KČ

Odpočly: "2 541,00 kč

CENA CELKEM l 1'040 '523165 Kčj (· DPH)

Přílohy. íozpočet ano . '·: '.· '-W'
CN sUl)dodavate|D Ĺne-· ·-·" '-- "" -'".."t'"' - "
příloha PO ano""'&
celkem

Stanovisko projekhanta:

Objednatel:

Dodavatel:

TDI:

ListŮ A4: 14' ,,:,1 :'4-,
Listů A4: Ó':' : ".' '-'" - ',- . '

-.. . . .Ll$tů A4: O, - ' - -,,,
Listů A4: u. -' '". '- -' .Y. -

,,JNGSTEP s,r.o.
Uhkf l Stoup 192, 679 13 SbWA2019

íc: d93 77 340 DIČ: CZ29377340

Wnw im$ep cz cz
N" 19.9.2019

úhlas 19.9.2019

uŇab 19.9.2019

td.: +$2'1 73Z S:ú m
m, ,up řääSES7?

{

ľ

"l))
:t' :.' '" í l.""

;i'i1"

9"í)"ž;1 "

1
: " µ.'.-

E

j! í, ·,·: m'l
"Ť"""
ij-í

""F.ě.,-'.,.::ž:ž

- ' i

' ' 7 ¥ ·:.· '.·...·'."

' t: í"- '.'-'- ""''" i-:"""-· - '"É"' "' """.. i l "";:'
"" ľ "ť .'..'. '.'..'...;·.,;
' " X ' :. ' ... ·. ".' " ;

, .:''.É" F' ';j; "" ""'
i.,, Ľ. Ĺ, ';"";

,. ·, ' . ·'F ": "' :;......,,

Ĺ-l "
.'m·'· ·""',,:..!........':

,.,. í..'i'.'""·'Ť'",.. ;.: :4'.

i' ::i."' ·' " "',.; F.. ,.. ...,l' ... .. " '·· ·'.:..,

-j; ::." W·_'"· ·.' ':."u..'Ž'? "' :1 "' ' -.::
' ' ' "" ,-"'ž"?"£%

:" é... .. .:. '.: .· . i ' ..!' ..: .;."' ' ' - ·'
k'"" " " "" · ·

,f' k""' "A' ·'·"
|'".';'2 mS'.. .. ,, .m

ii ? '-'á, m,:
ťi. j.: ! i." E.,
ä!.·.·"j
"'""'Í
e S.' ? ·:". · '.·' ='" · "·
,ii' É. .'I

E '"É

.-'t ':'"-·-·.',3"-i"'

í"' ' 'm-." "±"Ťgí."'':'j).=

~; '.";_ ': '
á:'?". = . .. · "' '

· k-'i-

Ĺ 'i' :- '. "' " " '¥-: A.
iii ji'

;..·j

s.:"7' '·'-·" "'"' ""'



g

s.r.o.
řř\'íů 24

Věc : Zádost o prodlouŽení termínu.

Tiinto firma Peštuka,s.r.o. žádá o prodlouŽení termínu na 30.11.2019 na
a kel rekonstrukce budovy Rä adrese Mozartova i 1(')/4,779 (X) Olomouc-
Ncn'á ulice z důvodu vzniklých víceprací - kompletní výměR& rozvodu
tq)pení,výměm stávajícího zábradlí za nové,zmČm místa měření elektrické
energie,nepřízeň počasí - 'Nměna hydrdolie ň2 střeše.Dáľe dle
dodatkových víceprací požadavků investora.

S pozdravem
Blanka PeŠtuková
PeŠtuka,s.r.o.

V Pr(mějoy'ě 4.9..2M9 l' ,,,,;:j,

a
{

l

TEJ : 6(18 87Sl m éč: 6.150&M4


